
Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhë ankesë që lidhen me veprimet ose 

mosveprimet e AP. 

-Kërkesë, Ankesa e cdo shtetasi në Qarkun e Vlorës lidhur me veprimet apo mosveprimet e AP 

(Prefekti i Qarkut Vlorë) mund të drejtohet në adresën postare : L. “Hajro Çakërri”, Rr. “Sulejman 

Delvina”, Vlorë ose në adresën elektronike E-mail: Prefekti. Vlorë@mb.gov.al si dhe në nr Tel/Fax 

33424105. 

Ankesa do të trajtohet brenda afatit 10 ditor nga dita e protokollimit në Institucion. 

-Për rastet e konflikteve të subjekteve, të papërmendura në pikën 3, të këtij neni, dhe prefektit të 

qarkut, palës së interesuar i lind e drejta t’i drejtohet gjykatës kompetente për çështjet 

administrative. 
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